
 

 

 

 

 

 

 

«24» січня 2025 року 

№ 28 

 

Про організацію та проведення виробничої практики 

здобувачів освіти четвертого курсу денної форми навчання 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики  

здобувачів освіти 4-го курсу денної форми навчання ОР «бакалавр» 

ОП «Міжнародне і європейське право» 

у 2024-2025 навчальному році 

 

На виконання навчального плану здобувачів освіти четвертого курсу денної 

форми навчання ОР «бакалавр» спеціальності 081 «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Провести виробничу практику здобувачів освіти 4-го курсу денної форми 

навчання ОР «бакалавр» з 03 лютого до 14 березня 2025 року (включно). 

2. Призначити інститутським керівником виробничої практики кандидата 

юридичних наук, доцента кафедри конституційного, міжнародного і 

адміністративного права Бурлак О.В. 

3. Керівнику практики від інституту провести зі здобувачами вищої освіти 

інструктивно-методичну нараду з питань проходження виробничої практики і 

звітування 31 січня 2025 року. 

4. Матеріали практики здобувачам освіти здати на кафедри до 25 березня 

2025 року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики здобувачів 

освіти третього курсу денної форми навчання провести у формі заліку 4 квітня 

2025 року.  

6. За результатами практичної підготовки керівнику практики Бурлак О.В. 

підготувати звіт та подати його заступнику директора навчально-наукового 

юридичного інституту доц. О.С. Олійник та у відділ виробничої (навчальної) 

практики університету до 25 квітня 2025 року. 

Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 

Vasyl Stefanyk 

Precarpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 

  www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 



 2 

7. Затвердити такий розподіл здобувачів освіти за базами виробничої 

практики та призначити керівниками-методистами практики викладачів кафедр: 

 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри конституційного, міжнародного та 

адміністративного права Бурлак О.В. 

1) Лапковський Олександр Едуардович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

2) Пащак Олександр-Іван Васильович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

3) Русак Павло Григорович – юридична клініка Навчально-наукового юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника. 

 

Доктор юридичних наук, професор кафедри конституційного, міжнародного 

та адміністративного права Книш В.В. 

1) Городинський Ігор Володимирович – адвокат Андрусенко Ігор Ярославович (м. 

Монастириська Тернопільської області); 

2) Ільтьо Яна Іванівна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

3) Іщук Роман Петрович – Івано-Франківська міська асоціація адвокатів; 

4) Ковбіш Олександра Михайлівна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

5) Кохман Тетяна Романівна – товариство з обмеженою відповідальністю 

«Західноукраїнська юридична компанія» (м. Івано-Франківськ); 

6) Манюк Олена Володимирівна – філія Державної установи «Центр пробації» у 

Львівській області (м. Дрогобич Львівської області); 

7) Музика Андрій Андрійович – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

8) Проців Олександр Іванович – юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника; 

9) Сливка Ірина Віталіївна – Міжгірський відділ державної виконавчої служби у 

Хустському районі Закарпатської області Західного Міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції; 

10) Стефунько Юлія Петрівна – приватний адвокат Клюба Павло Родіонович 

(Івано-Франківськ); 

11) Стрийків Сергій Володимирович – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

12) Тутко Роман Богданович – приватне підприємство «Атлас» (м. Івано-

Франківськ); 

13) Фединчук Денис Андрійович – Болехівська міська рада. 

 

 

Директор        Юрій МИКИТИН 

 

 


	Про організацію та проведення виробничої практики
	здобувачів освіти четвертого курсу денної форми навчання
	Директор        Юрій МИКИТИН

